
, gemeente 
Haaren 

Haaren 
Helvoirt 
Esch 
Biezenmortel II II III II II 1 II 1 

C 

Besluit van de raad 

Raadsvergadering : 2 juli 2020 
Registratienummer : 1269 
Onderwerp : Bestemmingsplan N65 

De raad van de gemeente Haaren; 

in zijn vergadering van 2 juli 2020; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 juni 2020; 

gelet op de behandeling in het raadsplein van 18 juni 2020; 

BESLUIT: 

1. De 'Nota zienswijzen en wijzigingen' d.d. 4 juni 2020 van het bestemmingsplan 'N65 
Helvoirt 2020' vast te stellen; 

2. Het bestemmingsplan 'N65 Helvoirt 2020' gewijzigd vast te stellen. 
3. Geen exploitatieplan vast te stellen. 
4. Gedeputeerde Staten te verzoeken de vaststelling van het bestemmingsplan te mogen 

publiceren voor afloop van de termijn zoals bedoeld in artikel 3.8 leden 3 en 4 van de Wet 
ruimtelijke ordening. 

De raad van de gemeente Haaren, 

Eric Dammingh 
Griffier 

Y es de oer 
orzitter 

Pagina 1 van 1 


	Page 1

